2463. Meczslaus binum memoriale tenetur contra Miculum de Srzenaua et suum colonum.

2464. Raba ciuis de Wladislaw cum Johanne de Kopriwnicza terminum secundum habent.

2465. Kathusa uxor Philipi de Vola cum Hincone de Jurzicouicz terminum secundum pro Nesvoyouicze.

2466. Florianus Nedoma cum Hinkone de Jurikouicz terminum (secundum) tercium pro septem marcis habent post conductum Pasche.

2467. (Cr. I a. p. 261). Meczslaus condam de Radzikow cum Alberto de Podlesicz terminum tercium habent post conductum Pasche, et ipse Albertus dominum suum habet ponere ad primos terminos.

Datum in Prossouicz feria quinta proxima post Dominicam Oculi (d. 17 Martii 1384). Et alii termini asignati sunt post dominicam ludica feria quinta proxima.

2468. (Cr. I a. p. 125). Dersko de Janouicz cum Nicolao dicto Strala terminum tercium habent.

2469. Venceslaus de Sadzisow cum Jancone de Domaslauicz terminum secundum habent.

2470. Andreas de Metnow cum Henrico de Janikouicz terminum tercium habent.

2471. Andreas procurator de Vswa cum Derskone procuratore et cum Petro kmethone de Medczwedza terminum tercium habent.

2472. Tomco de Medczwecz cum Nicolao de Kapa terminum habent ad primos terminos post diem sancti Johannis Baptiste.

2473. Petrus de Bobin cum Alberto kmethone de ibidem terminum tercium. (z. p.).

2474. Tomco de Zabocin cum Zegotha Saffranecz terminum tercium habent,

2475. Pabian de Policarcicz cum Stanislao de Czechs terminum tercium habent.

2476. Potrasius de Lexicz cum Virbatha de Malosow terminum tercium habent

2477. Pakosius de Daban cum Gneuomiro de Cirnechow terminum tercium habent.

2478. Nicolaus de Swiradzicz cum relicta Pacosy de Pelcznica terminum secundum pro arracione niue.

2479. Marko de Zaruin cum Benasio de Sarbe terminum tercium habent. (z. p).

2480. Stasko de Kouale cum Nicolao dc Zidow terminum tercium habent.

2481. Vilczko de Zacrow cum Johanne wlodario de Chorazicz terminum tercium habent.

Datum Wla dislauie sabbato proximo post Dominicam Oculi (d. 19 Martii 1384).

482. (Cr. I a. p. 261). Nicolaus de Modzidno cum Radslao de ibidem terminum tercium habent.

2483. Petrus de Vola Chewsca cum Zira de Makarow terminum secundum pro sex pecoribus et pro X scrophis.

2484. Hancza de Desno cum Swaskone et Johanne de ibidem terminum tercium habent.

2485. Relicta Mroczkonis de Sensco cum Preczslao custode Visliciensi terminum secundum pro iniuriis.

2486. Veniens Preczslaus de Slauicz conquestus est, quod Stasko de Voyczechow, quando ipsum citauit, dum caligas super ipsum arestauit, eidem Preczslao maledixit: non verum dicis, quod essent calige. Stassicza ministerialis est confessus, quia ipse maledixit et vidit calidas super ipsum per vercum panni per sartorem.

2487. Cuchs procurator domini Marsalkonis de Wladislaw cum Sobestiano de Desno terminum secundum pro XL caponibus et XL calinas.

Datum in Prossouicz feria quinta post Pasca [conductum Pasce ?] 1) (d. 21 Aprilis 1384).

1) Prawdopodobnie popełnił tu pisarz omyłkę, jak wynika z porównania z bezpośrednio następującymi rokami Wlodzislawskimi, które odbyły się: „dies. Adalberti (23 Aprilis)“ a więc „Sabbato post conductum Pasce“. Z tej przyczyny rozwiązujemy datę tych roków z uwzględnieniem nasuwającej się poprawki.

2488. (Cr. I a. p. 126). Albertus dictus Bela de Woyslauicz cum Wroczslao de ibidem terminum secundum habent pro wlnere non aperto.

2489. Wenceslaus kmetho de Sadzisow cum Johane de Dobeslauicz terminum tercium habent.

2490. Paulus de Rzadouicz cum Nicolao de ibidem terminum secundum pro uno wlnere aperto et II non apertis.

2491. Dersko de Janouicz cum Nicolao de Gorinicz terminum tercium habent.

2492. Dersko de Janouicz cum Nicolao dicto Strala iuueni terminum tercium de Gedlcza.

2493. Jan dictus Kozina de Woscin cum Nicolao de Swiradzicz et wlodario et cum tribus famulis terminum secundum pro duobus equis in via receptis.

2494. Relicta Jaskonis dicti Gut cum Warsone de Coscelnicz terminum habent ad primos terminos post diem sancti Stanislay ad concordandum.

2495. Andreas procurator de Vswa cum Petro et Derskone de Medczuedza terminum tercium habent ad primos terminos post diem sancti Stanislay.

2496. Testes — Ymram de Wlostouicz ducit testes contra Wroczslaum de Woyslauicz: Venceslaus dictus Roseyowsci; Andreas de Zagorzicz; Martinus de Czayacicz; Stasko de Lausow.

2497. Nicolaus de Strelecz cum Nicolao molendinatore de Planouicz terminum secundum habent quod sedet in molendino non diuiso.

2498. Micko de Sadzisouicz cum kmethonibus Mroczkonis de ibidem et cum subsidibus terminum secundum pro gayo et pro fideiussoria triticy; quod pascatum est; videlicet Laurencio cum Clemente.

2499. Dersko de Janouicz cum Stascone de Wrocimouicz terminum habent ad primos terminos post diem sancti Stanislay.

2500. Testes — (Vroczsl) Jurko de Koczonow ducit testes contra Vroczslaum de Voyslauicz; quod sibi soluit pecunias: Roslaus de Woyslauicz interfuit; Nicolaus de Strelecz, Jasko Donat; Clemens de Vilczkouicz filius Alberti; Bogussius de Laczava in testimonium; Pelka gener Hubkonis in testimonium, (z. p.).

2501. (Cr. I a. p. 127). Potrasius de Gelouicz et kmetho de Pelcznica cum domino Stascone de Wrocimouicz terminum ad colloquium habent.

2502. Clemens procurator domini Staskonis de Vrocimouicz cum Hancza de Mirosow terminum tercium habent pro X marcis.